
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dálejen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení: Marek Drha, vedoucí ÚP

lČ: 00583171

DIE: cz 00583171

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 2234281/0710

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Košická č.p. 63, 10100 Praha

zastoupený: Linhart, jiří

lČ: 03847306

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na území NP Šumava"

Realizační smlouvu číslo: 514751 SOSOST—2/2016 - 30 622

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve Výzvě

k podání nabídek do minitendru a Rámcovou smlouvou pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na

území NP Sumava, včetně všech jejích příloh.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto smlouvou převzít a zhotoviteli za něj

při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou v článku 4 této smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít minimálního vybavení k plnění

předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a

výzvou, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy, a které předložil před podpisemtéto realizační smlouvy.

Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a

vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

5) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít'jen subdodavatele a

zaměstnance, které uvedl ve svém seznamu subdodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto realizační

smlouvu. V případě, že 2 objektivních důvodů není schopen takovými subdodavateli a zaměstnanci, které

uvedl ve své nabídce na tuto realizační smlouvu realizovat a zároveň potřebuje pro realizaci předmětu plnění

této smlouvy využítjiných subdodavatelů nebo zaměstnanců, které neuvedl v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců, je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele. Objednatelje oprávněn

zakázat plnění této smlouvyjinými subdodavateli, než jsou uvedeni v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců v nabídce na tuto realizační smlouvu. Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na

vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankcí dle článku 10 odst. 6 Všeobecných

obchodních podmínek.

strana 1 2 3  



;)

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru. která je nedílnou

přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový

rozpočet ,v maximální výši čerpání do 197 533,85 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě, v závislosti na požadavku objednatele dokončit

předmět smlouvy v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách. dle technologického listu/ů

uvedeného ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět smlouvy dokončen, a sazba DPH bude zákonem

o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností účtovat daň podle aktuálního znění zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy V souladu se zákonem a

souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti

mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiného. přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných dodatků

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

6) Při plnění předmětu této smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

smlouvy, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8) Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. Strany

smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě.

kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba

vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této smlouvy.

10) Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy

11) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

12) Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřel a ani neuzavře, dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb.. o
unu

veřejných zakázkách, ve znění pozdejSich předpisů, zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v

souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou zadávanou na základě rámcové smlouvy - minitendru.

13) Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období

roku 2016 - 2017 na území NP Sumava uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem.

strana 2 z 3



Přílohy:

Pn'íoha č. l — Výzva k podám nabídky do mlmtendru

Příloha (. 2 Položkovy rozpočet

Příloha c. 3 - Dopravni fad

Priloha C. 4 — Mapa Území Narodmho parku

Ve Vimperku dne ..............................

ob'ednatel‘ zhotovuteš:

 
strana 3 z '3



iš)

Název zadávacího řízení: Minitender: 30622

Evidenční číslo na profilu: P17VOOOOO384

Příloha navrhu srrrioovv - hodnoty mem / poioZek

Adresa profilu; https://ezak mzp.cz/profile_dispiay__9.html

Název uchazeče: Lesgeo s.r.o,

rčo uchazeče: 03847306

Ceikova cena nabrdky * poíozky

PCO) 8 Výstavba novvch oplocenek

PCDZG Oprava a udržba opíocen!

PCO39 QQ Osram: pestebm prá-ce VČQIPÉ údržby mfrastruktury

PC155 O] Odstraňování kšestu ruóoe

PCW 6 Siavba novych rndrvrduaimch ochran

21

HO

109

33

39

Kč bez DPH I m

KC bez DPH 1 hod

KC bez DPH, *; hod

KC bez DPH 1 m3

KC bez DPH % 1 ks

 
 



1
:
!

Likvidace starých individuálních a skupinových ochran z lesních porostů

výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

Výzva k podání nabídky do mín'rtendru číslo 30 622

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splněnr předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené cinnosti re

01 121017. pričom! požadovan předpokládaný počet dnů pinění're 3 pro {lam PC016.1S pro

činnost PCDIB. 26 pro činnost 26,10 pm činnost PC03999 a 10 pro činnost W15501

Maximální počet dnů pro splnění je 156. Omámeni 0 dni mháiení plnění bude sděleno výzvou k

plnění do 17.04.2017 Nelzafii min zahájením”: 10.11 2017

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těmto činnostech:

- PCOM- Výstavba novy'dr oplocenek způsobem die technologického listu. jednotky m.'nomms

mlden, celkem. 2 636.05 m přepocítaných na základní technologii. Minimální kapacit—.se

ktorou lze tuto činnost mlh-vat pro celý Imam, le 17! |||/den. mnimální počet dnů

plnění pro spinéní garantovaného množství 9

- PCO0-26coma a údržba oplocení způsobem die technologického listu, jednolitý hod no 40

hod/den. celkem 930.16 hod přepočítaných na základní cechndggn. Minimální kapacita.“

rts-eu Inm :"innost meaty je: počet dnů

pinění pro spínéní garantovaného množství:!

» PCDBD.99- Ostatni pěstební práce včetně údržby Infrastruktury způsobem dle technologického

listu. jednotky hod nu 16 hod/den. celkem na.6 hod přepočítaných na základní technoioqiL

Minimální kapacit.. se Ito-mu lze tuto činnost realizov-t pro celý minimalni. 14

hod/don. Minimální počet dnů plneni prosplněnígarantovaného množství 5

- Pass01- klestu ručně usní jednotky m3. na.

19.8 m3lden celkem 363,01 m3 piepočitarrých nazákladní technologii Minimální kapacita.

a. kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr. Je 37 II:/..". Minimální počet

dnů plneni pro splnění garantovaného množstvi'

— PCOIG- Stavba nových individuálních ochran způsobem die technologického istu. jednotky ks.

m} 126 Its/den celkem 324.73 ks '“ 'm na základní

se kterou In tuto činnost realizovat pro celý nlnitcndr. je 110W. Minimální počet

dnů plneni pm splnění garantovaného mnoLstVí: 2

Mistem plnění lsau porostní skupiny v rámd .ÚP Bl - Prášlíy' die níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přrrážky a srážky dle

technologickétm Iism činnosti.

Název činnosti: rčozs - Oprava . udržba glean!

 

Misto plněn L0 05 sluší tah porost. skupina: 105Ch21

Plán realizace: L—lv čtvrtletí

Skutečný obrem v hod, 250,00

norem v hodMWna ránemlaw (+10 x); «5.49

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srllek

9.2 Casová mzda zu lednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 62.00 %

pilou

' Vaší ceny 1,62. stkáte ,. 

skuteórorl cenu Ia T] (hod)

Výzvakpodkímmdodanovarůroméůosz sum-119

Název činností: PC4126 - Oprava : lídrů: Mai

Misto plnění: LÚ 05 Sluší tah porost. skupin-: 10mm

Plán realizace: l.-iV čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 10,00

Obie“ v hod přeměna? na základni technologii (+10 1“ um

Speciální podmínky plnění:
.s..

room terénu. 'terén po zásahu

- (wu nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- mon významné aspekty ochrany přírody (biotop. hora. fauna} dodavatel byl seznámen na svém

ccm : manuálem ohrožených druhů rostlin na územi NP Šumava

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

mor stand souše v dosahu pracovište

mu VIE!!! množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

 

Název činnosti: PCOII ~Mi, tických awash

mu plnání: L0 05 Siučitah porost. skupina: 74MB

Plán realizace: li.-N čtvrtletí

Skutečný objem v rn: 200.00

Dblem v m WWW?mzáhadu![M[+10 *): 454.02

za použití těchto předpokládaných příplatků : srážek

1 1.!(N opiocenka :Mum dnů 0.00 %

1„1.l„3 ll Ph donašce dřevěných dílů na vzdálenost 301 - 400 rn. 120.00 96

Vaš! ' ceny 2.20. získáte v, '

skutečnou cenu za 1} (In)

Spedlhl podmínky plněná

(wu terénu. ' terénp zásahu

lwa) nutnost zvýšeného ohm na turistický provoz. gčlkávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okkoli

1903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, lama). dodavatel byl seznámen na svém

účtu ; manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

(’05) obtížná dopravu dostupnost pracovište

mm stolicí souše v dosahu pracoviště

mr) vets! rnI'Iobtvl ponechané dřevní hmoty na pracoval

lm) nepritomnost signálu siti telefonních operátorů

 

"gm (inn-sur rcazc . Oprava a údržba gluon!

Místo plneni: LÚ OS Sluči tah porost. skupina: uma

Plán realizace: ll.-N «min!

Skutečný objem v hod 1.0.00

mom v noo preooéluni na základnimi (uo st). 11.05

speciální podminky plnéní:

(mi problematická únosnost terenu. narušený terén po předchozím zásahu

(son nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pramvrštj : Rho

okolí

mos) významné aspeldy ochrany přírody (biotop. flora. fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

trhu s manuálem ohrozených druhů rostlin na území NP Šumava

poarobtrzna dopravní nestrannost pracovrště

19m) stojící souše v dosahu pracoviště

mr) vetší mnoBtvi ponechané dřevni hmoty na pracovišti

mz) nepiltomnast signálu síti taieíonnich operátorů

Výzva k podání naoídky do plánovaného mrnrtendm číslo 30622 snaha 3 z 9

Speciální podmínky plnění:

I901) problematická únosnost terénu. namšerrý terén po předchozím zásahu

- pozi nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti . Jeho

okolí

msi významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

iuos) obtížná dopravní dostupnost pracovště

iam) stolici souše v dosahu pracovište

- orlu very mnoZStví ponechané dřevníhmotyna pracovišti

- mz) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název cinnosti: mm mm naucit oplocenek

Místo plněnl: LÚ os Sluči tah porost. skupina: murs:

Plán nlllzacu: ii.-N čtvrtletí

Skutečný objem V m: 250.00

norem v m přepočkaný na základní technologii (do In) 385.07

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek;

LLIÍN opiocenka ! dřevěným dílů 0.00 96

1 .1 1 1 Ii Pfi dondšce drevených dílů na vzdálenost 101 200 m. 40.00 %

vw * * ceny 1.41). ziskate , 

skutečnou cenu za TJ (m]

Speciální ponmypmu:

(gon problematická únosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

(mi nutnost zvyšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracode . jeho

okoli

- (90)) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal- daodavatei byl seznámen na svém

účtu : manuálem ohrožených dumb rostlin na území NP

- (90>) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (910) sloiid souše v dosahu pracoviště

- mx) vétsl množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (9m nepritomnost signalu siti teiefonnich operátorů

Ni: ln : 01.8- ' t n ho nek

 

 

wmplum: LL’I 05 směr can porost. skupinu: mmm

Plán rum-n: li.-lv Curved

Skutečný objem II rn: 400,00

Oman v m piepočnany na základní raunchy!) (+10 %); 699.66

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek.“

u.: Drátěné pletivo bez hornityče. výška poem zoo cm 50.00 s

1 1.2.(3).2 ii Při donášoe materiálu pro drátěné oplocenky na vzdálenost 201 6.00 5S

- 300 In

‘ ' Vaší 4' ' ceny " 1,59. získáte „

skunečnou cenu za 7) (ln) .

Speciální podmínky pinlni:

(90II zásahu

mm nutnost zvýšeného ohleduréna“turistickýprovoz.e“očekávaný pohyb osob na pracu/Bd a ieho

okoli

(son významné aspekty ochrany přírody (biotop, lion. fauna)- dodavatel byl seznáma'r na svem

účtu : manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- mos) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(9101 stolici souše v dosahu pracoviště

(mu my množstvi ponechané dřevní hmoty na pracovišti

rm) nepritomnost signálu siti telefonních operátorů

výzva k podání politiky do plánovaného martin číslo 3062 strana 2 z 9

Název činnosti: PCO“ - Stavba nomh individuálních ochran

Místo pinéni: LE! 05 Siuči tah porost. skupin.: 1008131

Plán mlh-ce: li.-ul. čtvrtletí

Slunečný objem v ks: 50.00

opiem v ks Dfepočhaný M IÁHMni monolog“ (+10 %)“ 155,41

Za pwžlti techto předpokládaných pliplatků : srážek:

1.1.2 DřevenéW milé (3 díly + 2 kůti) 10.00 %

11.er Rozpollteinost zeminy pro zatloukání kůlů obtížná 10,00 96

1 1,3.(2L6 ii PH donášce - dřevěné dily male - vzdálenost 401 500 m. 140.00 %

Poznámka; vynásobením Vašínabídkové ceny koeficientem 2.88, získáte přectzokiádanou

skutečnou cenu za 1] (ks)

Speciální podmínkyplnění:

(son '" terénu. terén po zásahu

(mi nutnost zvýšeného ohledu na tux-(suds? provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a lehu

okoíi'

(mi významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, launal- dodavatel byl seznámen na svém

óčtusmanuáiernohmženýchdnrhůrusuinnauzemlnPŠm-rava

(sos) obtížná dopravni dosorpnost pracoviště

pro, stolicí souše v dosahu pracoviště

rm) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

rom nepřítomnost signálu siti telefonních operátorů

název činnosti: Elisa! —(>dekim! rušné

Místo plnění: L0 05 Siučí tah porost. skupina: mama

Plán realizace: i.-lV„ čtvrtletí

Skutečný obrem v m3 300.00

Uhlem v m! pfevomnnf m mmmmammgn mo an semi

Za použití těchto pledpokiádaných příplatků a srážek

1 1 1 Wl průměrném zavčtvení těžených stromů 1/3 - 1/2 délky 0.00 %

kmene

2 1 2 Ve velmi obtí'žnem terénu; svah nad 30 %. balvany, prohlubně. 10.00 %

bažiny nebo podrost na 255096 plochy

' Vaši ceny ' 1.10, zůkáte 

skutečnou cenu za 1) (m3)

Speciální podmínky plnění:

(90x) problematická únosnost terénu. namšený terén po pledchozlrn zásahu

zvýšenénoohíedunamrmýprovoz, očekávenýpohylsmnapnc-višdaleho

okoli

— (90h významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(son obtížná dopravní dostupnost pracovište

rm) stolicí souše v dosahu pacaviitam

m» většíMMWe!“ hamlyna pracovist!

mz. neplltomnost signálu sítí telefonním operátorů

výzva k podání nabidrq do plánovaného minnendru čislo 30622 strana 4 z 9



Název činnosti: zónu - my»: nemit ogoeenek

Mí'sh plnění: L0 05 Sluči tah porost. skupina: QaABB

Plán realizace: l.-lV čtvrtletí

Skutečný objem v m: 507,00

wan v m pkpocllany na základní removing" (+10 as): 1 059.30

za použití těchto předpoldádaných píípíatků a srážek

LIMA) opiacenka : dřevěných dílů 0,00 is

1 1 l Z || Pří «mace dřevěných dílů na vzdálenost 201 - 300 rn. 80.00 %

vas! ceny 1.80. získáme 

skutečnou cenu za 7] ím!

Speciální podmínky plnění-

tvou Menu zsáah

(ml nutnost zvýšeného ohledu na turistickýprovoz,“očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

on“

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, hora, řaunaj- dodavatel byl seznámen na svem

účtu : manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(905) obtízná dopravní dostupnost pracoviště

(9m) stojící souše v dosahu pracovišti

- (sui větší mnozgvl ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (9m nepřítomnost signálu siti telefonních operátorů

Název činnosti: PCD'zG - Oprava a údržba ogocení

Místo plnění: LÚ 05 Síučí tah porost. skupina: 104mm

Plán realizace: li.-lv čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 16.00

cajun v hod přepočnaný na základní manning" (+10 %): 17,68

Speciální podmínky plnění:

(sou problematická únosnost terénu. narušený terén po předchozím zásahu

- (ml nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (9031 významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(965) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

iam stojící souše v dosahu pracoviště

(91 n vetsi mnomví ponechane dřevní hmoty napra(WISH

cm: nepřítomnost signálu síti telelonníoh operátorů

Název činností PCDZG - OEM dba mon

 

Místo plneni: m 05 slut! tah pum skupina: 105Cn21

Plán realizace: HV čtvrtletí

Skuizčný objem v hod- 250,00

Objem v hod Venetian? III základní technologií H 10 $k 445,49

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

9.2 Casová mzda za jednu hodinu práce s přenosnpu řetězovou 62,00 56

pl LI

 

. ‘ ‘ Vaš! ‘ ceny 1,62, získáte

skutečnou cenu za 17 (hod)

Specialní podmínky plnění:

(90)) problematická únosnost terénu. narušeny terén po předchozím zásahu

(voz) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(9031 významně aspekty ochrany přírody (biotop. flora, faunaj- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

ms) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

1910) stojici souše v dosahu pracoviště

(9n) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

tsm nepřítomnost signálu siti telefonních operátorů

Výzva k podání nanny do plánovaného mlnltendru čislo 30622 strana 5 z 9

bez mechanizace (nrčně)

 

Povinně náležitosti nabídky:

zadávací lhůta

Uchazeč. který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcově smlouvy je

svou nabídkou v rámci zadávací lhůty vázán 60 kalendámlch dní ode dne lhůw pro podání nabídek

do této veřejné zakázky zadávané na základě ramcove smlouvy

5 " odst. 3 um

Uchazeč je povinen jako součást nabídky plodina čestné prohlášení die ! 68 odst. 3 zákona č.

137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon'). Uchazeč není

povinen toto tame prohlášení předložit. pokud by bylo shodná s čestným prohlášením. ktere bylo

součástí jeho nabídky do nadiimltníveíejné zakázky zadávané v otevřeném řízení s názvem

"Rámcová smlouva pro lesnická činnosti na období roku 2016 - 2017 na územi NP Šumava'

uchazeč dále není povolen piedhžitčestné prohlášeni podle ! 68 odst. 3 zákona, a to za

předpokladu, že aktualizované čestně prohlášení dle 5 68 odst. 3 zákona zaslal na adresu sídla

zadavatele (pokud budou panovat pochybnosti o mírovém to zaslání. je zadavatel oprávněn

postupovat dle 5 76 odst. 3 zákona a dále dle zákona),

 

 

nebo

v případě plnění " 'smiouvy nebo ' * * ' aby

součásti nabídky do byl vždy seznam * nebo 

zaměstnanců dodavatele Seznam bude obsahovat: jméno a příjmení. trvalé bydliště. ICO ív případě

subdodavateiej a datum narození iv případě zaměstnancej. Seznam musí být podepsán

dodavatelem. Pokud termo seznam nebude součásd nabídky uchazeče. pal: má zadavatel.za to,že

předmět plnění bude pouze nebo

živnostníkem

 

Realizační smlouva

Zadavami uvádí. že realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

realizační smlouva je podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče, pokud je podepsána

statutárním orgánem uchazeče (u živnostníků » OSVČ přimo uchazečem - živnostníkem), a to dle

způsobu jednání uvedeného ve veřejném obchodním rejstříku iv případě aktualizace způsobu

jednáni. kterě neníješxě zapsáno ve veřejném obchodním rejstříku. je takový uchazeč povinen jako

součást nabídky předložit prostou kopii dokladu na základě něhož k takové změně dojde. pokud tak

neučiní zadavatel postupuje tak jako by nabídka uchazeče nebyla podepsána osobou oprávněnou

jednat za uchazeče). v phpadě pokud je realizační smlouva podepisována osobou která není

uchazečem živnostníkem nebo osobou. idem není dle veřejného obchodního rejstříku jednat za

uchazeče, pak zadavatel vyžaduje prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu. na základě

něhož má taková osoba oprávněními statutárních orgánů (jednajících dle způsobu jednání

jednat za (pokud taková plná moc nebo

obdobný dokument nebude přílohou nabídky uchazeče pak zadavatel uvádí. že “ková realizační

smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče)

V případě. že uchazeč podává elektronickou nabídku. pak je vyžadováno. aby realizační smlouva

byla podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (za podpis realizační smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se"zavazuje l takový postup, kdy je celá elektronická nabídka

 

 podána a bou jednat za

Zadavatel uvádí. že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazeče zapotřebí plné

moci nebo pak je vždy do nabídky přiložit alespoň 

prostou kopií plné moci nebo obdobného dokumentu.

Pokud realizační smlouva nabude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče, pak taková

nabidka nebude splňovat požadavky dle § 71 odst. 7 písm. bj zákona a zadavatel bude postupovat v

souladu s S 71 odst. 9 zákona a taková nabídka bude vyřazena z dalšího zadávacího řízení.

Zadavatel uvádí. že Realizační smlouva musí obsahovat ldenulikncl uchazeče, a to alespoň v

rozsahu firmy (název udiazečel. identifikační číslo a sídlo. Pokud Realizační smtowa nebude

obsahovat nrmu, Identifikacni číslo nebo sídlo, pak zadavatel uvádí, že taková nabídka uchazeče

nebude splňovat zadávací podmínky mlnitendru a takové nabídka uchazeče bude vyloučena ze

zadávacího řízení

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádi. le nabídka musí být most) jakehokoli omylu Pokud na příklad uchazeč ve

dvou samostatným dokumentech položkového rozpočtu nuceni jednotlivé položky různě. pak

takový uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen.

Výzva : podání nabídky do plánovaného minítendru císlo soon m 1 z 9

Název činnosti: £039.39 - ostatní Éstebnl práce včetně dortu lni'rastrulrtgg

Místo plnění: L0 05 Sluči tah

Plán realizace: ll.—lv čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 70.00

omen 1 nad piepodlaný na základní medu-otom mo nr nebo

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

9.20 (nosová mzda za jednu hodinu práce : přenosnou řetězovou ' 80.00 %

p au

Poznámka: vynásobením vašinabídkové ceny koeficientem 1,80, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 71 (hod)

Speciální podmínky plnění:

(bez) enpo zásahu

- loar) nutnost zvýšeného ohledu naturistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti I jeho

okolí

mal významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. tauna)- dodavatel byl seznámen na svem

učni s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

r905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

mol stojící souše v dosahu

(9m větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

mz) nepřítomnost signálu síti telefonních operátorů

Název činnosti: PČOIG - sm. nomh individuálních ochran

 

Mist. plnění: U:) 05 Slučl tah mt. Skuplna: 100N121

Plán realizace: ll.-Ill. čtvrtletí

skutečný objem v ls: 30,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii [+10 %): 166,32

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek-

11.4 Dřevěné any velké (4 dily délky 2 m + 4 kůly) 250.00 *

1.1.x.1 Rozpojlteínost zeminy pro zatloukání kůlů obtížná 10.00 9‘

1 1,0,1 II Při donásce- dřevěné díly velkě- vzdálenost 101- 200 rn. 40.00 %

, Vaší ' *Ceny 5,04. získáte

skutečnou cenu za U (ks) .

Speciální podmínky plnění:

(WI) terrtuc zásahu 

- I902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoze"očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(90:) významné aspekty ochrany WW! (biotop, flora. faunaj- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- ms) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (9m, stojící souše v dosahu pracoviště

mh větší množství ponechané dřevní hmoty na pracode

(slzy nepřítomnost signálu sítí mielonnlch operátorů

‘ ' pro ' * L * ' “ (pro každou činnost jsou pozadovane

všechny uvedené)

Ptali Oprava a údržba oplocení

řetězová la

- bez mechanizace (ručně)

ečou Výstavba nových oplocenek

- bez mechanizace (ručně)

PCO“ Stavba nových individuálních ochran

- bez mechanizace (ručně)

PČISSJM Odstraňování klestu měně

bez mechanizace (ručně)

PČ039.99 Ostamí pěstební práce včetně údržby infrastruktury

řetězová pila

Výzva k podání mucky db plánovaného mlnxendru čislo 30622 strana 6 z 9

Další náležitosti . podmínky nabídky

Zadavatel uvádí. že uchazeči nejsou oprávnění žádným zpbsobem měnit. mdll'ovat ani mazat

jakákoli ustanovení uvedená vtěto výzvě a ani v dokumentu Realizační smlouva. pokud uchazeč

jednostranně zrnění. rozšíří nebo smaže jakákoli ustanovení v této výzvě nebo realizační smlouvě

oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentaci k minitendm, bude tenor: postup v rozporu

se zadávacíml podmínkami k mlnitendru a takovýto uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen

Zadavatel vyžaduje podpis dokumentůPoložkového rozpoctu Čestného prohlášeni dle 9 58 odst. 3

zákona a osobou

uchazeče Ustanovení této výzvy týkající se podpisu reallzačrrl smlouvy osobou oprávněnou jednat

za uchazeče se použijí k tomuto odstavci obdobně. Uchazeč který podá nabídku do tohoto

mlnitendru bere na vědomí a souhlasí, že naiílnou součásti realizační smlouvy je a bude dohlment

Výzva I: podání nabídky do minítendru čislo 30 622 a že se všemi ustanoveními uvedenými v tomto

dokumentuje povinen se řídit.

Zadavatel uvádí že nahídíra uchazeče se pro listi-hnali I elektronickou íonnu skládá

a) Realizační smlouva osobou jednat za

nabídky) vcetne ldentihkace a podpisu osobou oprávněnou jednat za uchazeče

o) Položtwý rozpočet (obligatorní naiežltost nabloky) podpis osobou oprávněnou jednat za

uchazeče

:) Came prohlášení dia S 68 odst 3 zákona (nebo dle podmínek uvedených výše) podpis osobou

oprávněnou jednat za uchazeče

 d) Seznam nebo * (nebo dle ' výše)

podpis osobouoprávněnou jednat za uchazeče

el Plná mocnebo M1 (17*! řiť se _ .- . .
 

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. s ním! má být uzavřena realizační smlouva je před podpisem této smlouvy povinen

  seznam 'k plněn veřejné zakázky a dokiady

nutné k realizacijednotlivých činnosti v souladu s technologickými listy a touto vyzvou,

dokladů bude součinnosti oň podpisu 

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat ltpodpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel pozaduje prvvedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění

- ] je na:io% smlouva se

účelu veřejné zalázky ktery * ',h

jednotek v předpokládaných příplatcich v daných místech plnění Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit díla v jiných než předpokládaných příplatcích,

jsou tyto stanoveny vždyv souladu s technologickým listem dle ramcove smlouvy a nabízenou

cenou v základní ' v tomto ' vůči r ' . srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcové smlouvy sjednaná cena zakázky se tak může

lišit. můžu plnění lze za této situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděno duvody

prodlo it.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, která překročí max. cenu za základní

technologii. kteri činí:

- pro činnost PCOH: 27.000 Kčlrn bez DPH.

pro činnost PC0257 140,000 Kč/hod bez DPH.

- pro činnost Rosse,: 130.000 Kllhod bez om.

pro činnost neusnul. 42,000 KW bez DPH.

— pro činnost PC0151 50,000 Kčllu bez DPH,

Dílčí iakturace: Předmět plnění dle těto VÝZVY je možné fakturovat po předání kazde dílčí části

plnění.

nou Upozorňujeme dodavatele. že místo plnění lze z důvodu provozni podeby měnit mezi

porostními skupinami v ramci LÚ Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

(lou) Plnění realizační smlouvy je určena datumy určenými VKP

mm PH plnění činnosti je nutné zohlednit již provedena ochranná a obranná opatření jejich

charakter bude uveden na VIGPa odsouhlasen při piedánl pracoviště.

uni Phěníje nutná provádět tak aby nedošlo k nedůvodnemu poškození prirozene ani uměle

obnovy lesa.

ius: Pokud kllmadcko podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde |< zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončeni plnění, maze oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zániku Realizační

smlouvy ve zbývaiicim rozsahu.

 

 

Výzva k podání nabídky do plánovanéhoWm“cisto 30622 strana B z B

r
t
)



  

  

   

    

  

_ : \. _4— MI_/ „„ „, .

, . , , \— , , . , , _

.: n \ _ \

» *.) \ . \ ,

„ , \

\, \ , , , \\ \ ur \ \ ,

\ , f , \ , . , , : ,

Hodnotlc) knteria

. , \ „ \ „ , „ _

,. , , - , \

., \ \, , „ , , „

Nabydkova (ena

\ » < \,.

Vyhrada zrušeni vvzvy:

 


